
 

 

 

 

 

M Ä Ä R U S 

 
Rõngu                                                                                     12.08.2002 nr 3 

 

 

 

Valimisjaoskondade moodustamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (RT I 2002, 36, 220) paragrahvi 10 

alusel, Rõngu Vallavalitsus  

 

m ä ä r a b: 

 

1. Moodustada Rõngu valla territooriumil kaks valimisjaoskonda alljärgnevalt: 

1.1. Valimisjaoskond nr 1, asukoht Valga mnt 6a Rõngu alevik (Rõngu Vallamaja); 

1.2. Valimisjaoskond nr 2, asukoht Rukki tn 3 Käärdi alevik (AS Terrax ruumes). 

2. Valimisjaoskonda nr 1 kuuluvad Rõngu alevik, Koruste, Kõduküla, Lapetukme, 

Lossimäe, Raigaste, Rannaküla, Piigandi, Tilga ja Valguta külad. 

3.  Valimisjaoskonda nr 2 kuuluvad Käärdi alevik, Kalme, Kirepi, Käo, Tammiste, 

Teedla ja Uderna külad. 

4. Valimisjaoskonnas nr 1 saavad hääletada valijad väljaspool oma elukohajärgset 

jaoskonda ning valijad, kelle elukoha andmed Rõngu vallas on rahvastikuregistrisse 

kantud valla täpsusega. 

5. Määrus jõustub 15.augustil 2002. 

 

 

 

 

 

Uno Parm 

Vallavanem                                                                      Marina Lehismets 

                                                                                          Vallasekretär    


